

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d. d.

DODATEK št. 2

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Dobava osebne varovalne opreme

Sklop 1 - Zimska in dežna delovna oblačila

Sklop 2 - Delovna oblačila

Sklop 3 - Rokavice

Sklop 4 - Zaščita glave in dihal

Sklop 5 - Specialna zaščita

(Int. ev. št. 000015/2025)

Marec 2025

V skladu z 10. in 11. točko Poglavlja 1 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila, podajamo naslednja pojasnila in spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje št. 1:

Spoštovani! Prosimo za naslednje odgovore.

- Kateri vizir je v popisu za 4.2. glede na zaščito pred oblokom 4Ka ali 7Ka?
- Se lahko ponudi vizir samo za zaščito pred tekočinami brez zaščite proti kislinam in ima dimenzijo 530x190?
- Ali je pri 4.5 spredni naglavni trak usnjen? Je pri 4.5. dovoljena dimenzija 338x320?
- Kako jes ponudbo različnih klipov za 4.11.? V prodajnem programu imamo različne klipke za različne oblike okvirjev. Ali lahko ponudimo skupaj 3 modele klipov ali mora biti klip univerzalen? Lepo pozdravljeni

Odgovor št. 1:

- **V poz. 4.2** se zahteva 2 vizirja kot izhaja iz razpisne dokumentacije.
- Glede vprašanja »Se lahko ponudi vizir samo za zaščito pred tekočinami brez zaščite proti kislinam in ima dimenzijo 530x190?« naročnik predvideva, da ponudnik sprašuje po zahtevah za vizir iz **pozicije 4.4.** in odgovor naročnika je ne. Naročnik v poziciji 4.4 ne bo spreminjal tehničnih specifikacij.
- Naročnik v nadaljevanju tega dodatka objavlja spremembo razpisne dokumentacije, Poglavlje 2, Tehnične specifikacije, sklop 4, **točka 4.5** Naglavni obrazni mrežasti ščitnik za košnjo, zap. št. 3 – OPIS LASTNOSTI (prvi odstavek).
S spremembo naročnik dovoljuje tudi usnjeni trak.
- Naročnik v , **točki 4.11** Zaščitni zatemnilna UV stekla-klip sistem (za nošenje preko korekcijskih očal), ne bo spreminjal tehničnih specifikacij.

Vprašanje št. 2:

Dober dan! Imamo vprašanja v zvezi z razpisno dokumentacijo za sklop 4.

- Smemo pri točki 4.4. ponuditi obrazni vizir na čelnem delu naglavnika brez tekstila in pene?
- Za točko 4.5. sprašujemo ali je prepisnot lahko > 35%? Hvala za odgovor

Odgovor št. 2:

Naročnik v tem delu (v poziciji 4.4 in v poziciji 4.5) ne bo spreminjal tehničnih specifikacij.

Vprašanje št. 3:

Pozdravljeni, je možen ogled vzorcev? Hvala

Odgovor št. 3:

Naročnik ne razpolaga z vzorci artiklov. Opisi vzorcev se nahajajo v tehničnih zahtevah razpisne dokumentacije.

Vprašanje št. 4:

Pozdravljeni, prosimo za podaljšanje roka za oddajo ponudbe (vsaj 10-14 dni), da lahko pripravimo konkurenčno ponudbo. Hvala in Lep pozdrav,

Odgovor št. 4:

Naročnik v nadaljevanju tega dodatka objavlja spremembo razpisne dokumentacije s podaljšanjem roka oddaje in odpiranja ponudb na dan 11. 4. 2025.

Vprašanje št. 5:

Pozdravljeni, Pri sklop 3-delovne rokavice,-ROKAVICA 3.10-ZA KONTAKTNO TOPLOTO-zanima nas ali lahko ponudimo rokavico z EN 388-3X43C. Hvala za odgovor,

Odgovor št. 5:

Naročnik v tem delu ne bo spreminjal tehničnih specifikacij.

Vprašanje št. 6:

Pozdravljeni, zakaj ne podate odgovorov za vprašanja. Za tak obsežen razpis potrebujemo veliko časa za pripravo; brez odgovorov pa ne gre naprej. Hvala

Odgovor št. 6:

Naročnik bo odgovoril na vsa vprašanja pravočasno, skladno z roki iz dokumentacije ter zakonskimi roki . S tem dodatkom 2 podaljšujemo rok oddaje in odpiranja ponudb na dan 11. 4. 2025, kot je objavljeno v nadaljevanju tega dodatka.

Vprašanje št. 7:

Pozdravljeni,
sklop 4

- zap. št. 4; vizir: Predvidevamo, da je pomota in želite vizir iz acetata ali polikarbonata – ne propionata kateri ne obstaja?
- Lahko ponudimo vizir EN166 BT 3? Kar je višja stopnja kot zahtevano.
- Lahko ponudimo vizir z minimalnim dimenzijskim odstopanjem in sicer: 203 x 393 mm?
- Zap. št. 8 respirator FFP2; zahtevate elastiko za namestitev preko ušes ne za glavo; respiratorji s standardi ne smejo imeti elastike za namestitev preko ušes; lahko se zahteva dvojna elastika za namestitev čez glavo nikakor pa ne preko ušes (to je biklo le v času covida, ko je bilo vse dobro)

Sklop 2,

- zap. št. 1, telovnik; lahko ponudimo telovnik gramature 145 g/m2?
- Zap. št. 13 visokovidna majica; ima majica lahko dodatke temne barve čisto v spodnjem delu ter dodatek malo rumene v vratnem delu s tem, da je najvišji razred 3? Hvala

Odgovor št. 7:

SKLOP 4:

- Naročnik v nadaljevanju tega dodatka objavlja spremembo razpisne dokumentacije, Poglavje 2, Tehnične specifikacije, **sklop 4, točka 4.4** Vizir za zaščito pred brizgom tekočin (kislin), zap. št. 3 – SESTAVA.
- Vprašanje se nanaša na **točko 4.4** Vizir za zaščito pred brizgom tekočin (kislin) in Naročnik v tehničnih specifikacijah opredeljuje minimalne zahteve po določenih

standardih. Ponudnik lahko ponudi izdelek z višjimi zahtevami, če izdelek vključuje tudi zahteve naročnika v tehničnih specifikacijah.

- glede vprašanja »Lahko ponudimo vizir z minimalnim dimenzijskim odstopanjem in sicer: 203 x 393 mm?«, ki se nanaša na pozicijo 4.4 Vizir za zaščito pred brizgom tekočin (kislín), odgovarjamo da ne sme biti dimenzijskih odstopanj. Naročnik v tem delu ne bo spreminjal tehničnih specifikacij
- Odgovor na **točko 4.8** Respirator FFP2: Naročnik v tem delu ne bo spreminjal tehničnih specifikacij

SKLOP 2:

- Naročnik v nadaljevanju tega dodatka objavlja spremembo razpisne dokumentacije, Poglavlje 2, Tehnične specifikacije, sklop 2, **točka 2.1** Telovnik visokovidni rumen RV, zap. št. 3 – SESTAVA
- Odgovor je objavljen z Dodatkom 1 (Odgovor št. 5, tretja alineja) kjer je Naročnik z dodatkom 1 objavil spremembo razpisne dokumentacije, Poglavlje 2, Tehnične specifikacije, sklop 2, točka 2.13 Majica - kratek rokav visokovidna oranžna, zap. št. 3 – OPIS LASTNOSTI.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

- I. V **poglavju 1** razpisne dokumentacije se spremenijo roki oddaje in odpiranja ponudb kot sledi:

Spremeni se točka 21.1 tako, da se glasi:

»21.1 Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/eJN2> najkasneje do dne **11. 4. 2025** do 10.00 ure. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

Spremeni se točka 23.1 tako, da se glasi:

»23.1 Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne **11. 4. 2025** in se bo začelo ob **12.00 uri** na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>«

- II. V Poglavlju 2 se spremenijo tehnične specifikacije tako, da se po novem glasijo:

SKLOP 2, točka 2.1 Telovnik visokovidni rumen RV, zap. št. 3 – SESTAVA, po novem glasi:

SESTAVA: 100% poliester, površinska teža max 150 g/m².

SKLOP 4, točka 4.4 Vizir za zaščito pred brizgom tekočin (kislín), zap. št. 3 – SESTAVA, po novem glasi:

SESTAVA: Vizir mora biti npr. iz acetata, polikarbonata oziroma materiala, ki zagotovi zaščito po zgoraj navedenem standardu. Okvir mora biti kompaktne oblike in iz umetnih mas (npr. polipropilena, poliamida, polikarbonata ... oz. kombinacije umetnih materialov).

**SKLOP 4, točka 4.5 Naglavni obrazni mrežasti ščitnik za košnjo, zap. št. 3 – OPIS
LASTNOSTI (prvi odstavek), po novem glasi:**

OPIS LASTNOSTI: Naglavni obrazni mrežasti ščitnik za zaščito pred letečimi delci sestavljen iz naglavnega obloženega sistema (obloženega s tekstilom, peno, usnjem ...) ter obraznega vizirja.

V poglavju 2 je bilo veliko sprememb že s prvim Dodatkom št. 1, zato naročnik v prilogi Dodatka 2, objavlja čistopis Poglavlja 2.

Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe.

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI d.d.